
 اوکراین: کی‌یف مشغول توسعه پهپادهایی برای 
نابودن کردن پهپادهای کامیکازه روسیه است. این 
اسلحه جدید برای دنبال کردن و نابودی پهپادهای 
کامیکازه روسیه به جای استفاده از ابزارهای دفاع 
هوایی معمول به کار می‌رود. شرکت »وایلد هورنت 
گروپ« توسعه دهنده این سیستم اعلام کرده 
جدیدترین نو آوری اش می‌تواند با سرعت بیش 
از ۱۰۰ مایل بر ساعت و در ارتفاع حدود ۱۰ هزار 

فوتی پرواز کند.

 آمریکا: سقوط یک فروند بالگرد در تگزاس 
آمریکا به کشته شدن چهار نفر ازجمله یک کودک 
منجر شد. مقامات می‌گویند که مدل این بالگرد 
»آر۴۴« بوده است. ماریو کاستیلو، عضو شورای 
شهر هیوستون گفت که این بالگرد »شخصی و 
گردشگری« بود و به معاونت پلیس هیوستون 

تعلق نداشت.

 کره جنوبی: یونهاپ اعلام کرد که کره جنوبی 
در اعتراض به آنچه اعزام نیرو از کره شمالی به 
روسیه جهت استقرار در اوکراین و جنگیدن به 
سود مسکو خوانده است، سفیر مسکو در سئول 
را احضار کرده است. گئورگی زینوویوف، سفیر 
روسیه در کره جنوبی به یونهاپ گفت که دیروز 
با کیم هونگ‌کیون، معاون اول وزیر خارجه این 

کشور ملاقات کرده است.

 برزیل: لوئیز ایناسیو لولا داسیلوا، رئیس جمهور 
برزیل که دچار حادثه شده و به گفته پزشکان 
مصدومیتش جدی است، احتمالاً در اجلاس 
»بریکس« در کازان روسیه شرکت نخواهد کرد. 
روبرتو فیلو، پزشک کاخ ریاست جمهوری برزیل 
گفت: رئیس جمهور ۲۰ اکتبر مصدوم شد و به 
علت زمین خوردن، سر وی آسیب دید که به 

خونریزی نسبی هم منجر شد.

 عربستان: ریاض به حملات ددمنشانه رژیم 
صهیونیستی به بیت لاهیا در شمال غزه واکنش 
نشان داد. وزارت خارجه عربستان به شدت حملات 
رژیم صهیونیستی به منازل در شهرک بیت لاهیا 
در شمال غزه را محکوم کرد. وزارت خارجه سعودی 
همچنین ورود شهرک نشینان به محوطه های 
مسجدالاقصی را نیز محکوم کرد. ریاض همچنین 
مراتب انزجار خودرا از تداوم اقدامات ناقض قوانین 
بین المللی و انسانی از سوی اشغالگران ابراز داشت.
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دیپلمات ارشد وزارت خارجه روسیه اعلام کرد که مسکو 
به دوستان و شرکای خود نسبت به حمایت از طرح موسوم 
به »نقشه پیروزی« رئیس‌جمهور اوکراین هشدار می‌دهد.

»الکسی پولیشچوک« مدیر بخش دوم کشورهای 
مستقل مشترک المنافع وزارت خارجه روسیه به 
»دوستان و شرکای روسیه« هشدار داد که حمایت 
از طرح موسوم به »نفشه پیروزی« یا »فرمول صلح« 
ولودیمیر زلنسکی، رئیس‌جمهور اوکراین، اقداماتی 
هشداردهنده است. وی در گفت‌وگو با اسپوتنیک گفت: 
هیچ طرح و هیچ پیروزی در »نقشه پیروزی« زلنسکی 
وجود ندارد؛ همچنان که هیچ صلح و فرمولی در 
»فرمول صلح« اش وجود ندارد.« این دیپلمات روس در 
ادامه افزود: ما به دوستان و شرکای خود درباره حمایت 
از چنین اقدامات و فرمول‌های هشداردهنده هشدار 
می‌دهیم؛ غرب و زلنسکی تلاش دارد ما را به استفاده از 

فشار و فریب سوق می‌دهند.
در ادامه انتقادهای سران کشورهای اروپایی از طرح 

موسوم به »نقشه پیروزی« ولودیمیر زلنسکی ساعاتی 
پیش »رابرت فیکو« نخست‌وزیر اسلواکی هم این طرح 
را »کاملا غیرواقعی و غیرقابل‌اجرا« توصیف کرد. نخست 
وزیر اسلواکی هم اعلام کرد که کشورهای اروپایی از 
درگیری و جنگ در اوکراین خسته شده‌اند، زیرا با وجود 
حمایت همه جانبه نظامی کشورهای اتحادیه اروپا از 
اوکراین، سرنوشت این جنگ همچنان نامشخص است. 
در تازه‌ترین تحولات جنگ اوکراین، »بالاژ اوربان« مشاور 
سیاسی دفتر ویکتور اوربان، نخست وزیر مجارستان با 
انتقاد تند از »نقشه پیروزی« ولودیمیر زلنسکی، 
رئیس جمهور اوکراین گفت که این به اصطلاح نقشه، 
سریع‌ترین مسیر به سوی جنگ جهانی است. زلنسکی 
هفته گذشته درخواست‌های اصلی خود را از رهبران 
خارجی حامی کی‌یف در قالب »نقشه پیروزی« علنی 
کرد. در فهرست او دعوتنامه فوری برای پیوستن به ناتو، 
افزایش تأمین تسلیحات غربی و حمایت از حمله کی‌یف 

به خاک روسیه دیده می‌شود.

دیپلمات ارشد وزارت خارجه روسیه:
به دوستانمان نسبت به حمایت از طرح زلنسکی هشدار می‌دهیم

رسانه‌های آمریکایی و صهیونیستی از شروط عجیب 
تل‌آویو برای آتش بس در لبنان پرده برداشتند؛ شروطی 
که قرار است در سفر امروز فرستاده آمریکا در لبنان به 

مقامات لبنانی اعلام شود.
وبگاه آمریکایی آکسیوس به نقل از مسئولان این کشور 
اعلام کرد که رژیم صهیونیستی هفته گذشته سندی را 
در خصوص قید و شرط‌های این رژیم جهت رسیدن به 
راه حل دیپلماتیک برای پایان دادن به جنگ در لبنان 
ارائه کرده است. آکسیوس می‌نویسد که دفتر نتانیاهو 
این سند را قبل از سفر هوکشتاین فرستاده آمریکا به 
بیروت به کاخ سفید داده است. رسانه‌های صهیونیستی 
از جمله وبگاه والا و روزنامه هاآرتص نیز این خبر را 
تأیید و اعلام کردند که بر اساس این سند آوارگان دو 
طرف باید اجازه بازگشت به منازل خود را داشته باشند.
بر مبنای این گزارش، صهیونیست‌ها همچنین در این 
سند تضمینی عجیب را درخواست کرده اند تا به زعم 
خود مطمئن شوند که حزب الله لبنان اقدام به تجهیز 

نیروهای خود در آینده نخواهد کرد. اجرای جدی این 
تضمین از سوی ارتش اسرائیل برای اطمینان از عدم 
تسلیح حزب الله مطرح شده است. همچنین در بندی 
عجیب‌تر آزادی پرواز جنگنده‌های صهیونیستی در حریم 
هوایی لبنان از دیگر خواسته‌های تل آویو برای آتش بس 
است. والا می‌افزاید که هوکشتاین دیروز این سند را با 

مسئولان لبنانی به بحث و تبادل نظر خواهد گذاشت. 
شروط رژیم صهیونیستی در این طرح به اندازه‌ای عجیب 
و غیر قابل قبول است که وبگاه آمریکایی آکسیوس 
نوشت که به احتمال فراوان مسئولان لبنانی و حتی 
جامعه جهانی با این شرایط موافقت نخواهند کرد. یک 
مسئول آمریکایی در این رابطه گفت که شرایط اسرائیل 

تا حد زیادی ناقض تمامیت لبنان خواهد بود.
درهمین حالرسانه های رژیم صهیونیستی اذعان کردند: 
حزب الله در حال اجرای وعده خود مبنی بر تبدیل 
حیفا به کریات شمونه و مطله)از نظر تخلیه جمعیت 

صهیونیست و فلج کردن آن( است.

رسانه‌های آمریکایی و صهیونیستی خبر دادند:
شروط عجیب تل‌آویو برای برقراری آتش‌بس در لبنان

گزارش

یک رسانه آمریکایی با اشاره به همگرایی ایران و کشورهای عربی در منطقه و در 
راس آن عربستان، اعلام کرد که تحولات زیادی در خاورمیانه در راه است اما این 
تحولات به نفع اسرائیل و طبق خواسته‌های نتانیاهو نخواهد بود و قراردادهای 

سازش هم صرفا ظاهری است.
به گزارش تسنیم، در شرایطی که »بنیامین نتانیاهو« نخست وزیر رژیم اشغالگر 
درباره پروژه موهوم خود برای خاورمیانه جدید صحبت می‌کند، روزنامه آمریکایی 
نیویورک تایمز در گزارشی اعلام کرد که خاورمیانه شاهد تحولات زیادی خواهد 
بود، اما نه به نفع اسرائیل. این رسانه آمریکایی روز گذشته در یک مقاله تاکید 
کرد که تحولات جدید خاورمیانه به نفع اسرائیل نخواهد بود و برخلاف چیزی 

است که نتانیاهو می‌خواست.

همگرایی ایران و کشورهای عربی درحال تقویت است
در این مقاله آمده است: عربستان سعودی قبل از 7 اکتبر 2023 در حال 
آماده سازی برای امضای قرارداد عادی‌سازی روابط با اسرائیل بود؛ قراردادی که 
می‌توانست منجر به تغییر شکل ریشه‌ای خاورمیانه شود و در راستای انزوای 
ایران باشد. اما بعد از 7 اکتبر، توافق عادی‌سازی عربستان و اسرائیل دورتر از 
هر زمان دیگری شده است؛ زیرا ریاض اخیراً برای بهبود روابط با تهران تلاش 
می‌کند و هرگونه توافق عادی‌سازی با اسرائیل را مشروط به تشکیل یک کشور 
مستقل فلسطینی کرده است. نیویورک تایمز افزود که همچنین در این ماه، 

وزرای خارجه تعداد زیادی از کشورهای حوزه خلیج فارس با همتای ایرانی خود 
دیدار کردند و آقای »عباس عراقچی« وزیر خارجه ایران نیز به کشورهایی مانند 
عربستان، سلطان نشین عمان، عراق، اردن و مصر و دیگر کشورهای منطقه در 
راستای بهبود روابط و کاهش تنش‌ها سفر کرده است. این رسانه آمریکایی 
خاطرنشان کرد: در حالی که نتانیاهو همچنان تشکیل کشور فلسطین را رد 
می‌کند، مقامات سعودی در گفتگو با رسانه‌ها و سخنرانی‌های عمومی خود 
تاکید کرده‌اند که باید راهکار دو دولتی روی میز گذاشته شود. همچنین جنایات 
اسرائیلی‌ها علیه مردم فلسطین موجب شد تا مقامات عربستان نتوانند تحولات 

مربوط به مسئله فلسطین را نادیده بگیرند.

جنگ غزه مانع از ادغام اسرائیل در منطقه شد
در این زمینه »علی الشهابی« تاجر سعودی نزدیک به درباره سلطنتی عربستان 
در گفتگو با نیویورک تایمز گفت که اتفاقی که در غزه افتاد، مانع از هرگونه 
ادغام اسرائیل در منطقه شد. عربستان بر این باور است که هرگونه ارتباط با 
اسرائیل مسموم‌تر از هر زمانی شده؛ مگر اینکه اسرائیلی‌ها مواضع خود را تغییر 
دهند و تعهد واقعی نسبت به تشکیل کشور فلسطین داشته باشند. این در حالی 
است که اسرائیل کاملا تشکیل کشور فلسطین را رد می‌کند. وی افزود: تا زمانی 
که ایرانی‌ها قصد همگرایی و همکاری با ریاض دارند، مقامات عربستان تعامل 
مثبتی با ایران در این زمینه خواهند داشت و این مسئله می‌تواند کارت‌ها را در 

خاورمیانه مجدداً تنظیم کند. در این میان محمد بن سلمان، ولیعهد عربستان 
نسبت به افکار عمومی جهان حساسیت بالایی دارد و بنابراین موضع وی در قبال 

اسرائیل از سال گذشته تاکنون سخت‌تر شده است.

در توافق‌های عادی‌سازی  چیزی به نام صلح دائمی وجود ندارد
الشهابی خاطرنشان کرد: همچنین توافق‌های موسوم به توافق »ابراهیم« که میان 
تعدادی از کشورهای عربی با اسرائیل امضا شده، یک توافق ظاهری بوده و هیچ 
چیز اساسی در این توافق‌نامه‌ها در رابطه با صلح واقعی و دائمی منطقه‌ای وجود 
نداشت. اینکه برخی از کشورهای عربی چنین توافقی را با اسرائیل امضا کرده‌اند، 
به دلیل آن است که آنها اسرائیل را راهی برای نفوذ در واشنگتن می‌دانند. 
نیویورک تایمز در ادامه مقاله خود تاکید کرد: ادعای نتانیاهو درباره انعقاد یک 
معامله مهم با عربستان موجب شد تا مقامات سعودی چندین بار مخالفت خود را 
با این معامله اعلام کند. از سوی دیگر، روزنامه انگلیسی فایننشنال تایمز نیز در 
گزارشی به همین منظور اعلام کرد که عربستان سعودی به آمریکا درباره اغراق 
اسرائیل در خصوص احتمال امضای قرارداد عادی‌سازی هشدار داده و اعلام 
کرد که استراتژی عربستان بعد از جنگ غزه در قبال اسرائیل تغییر کرده است. 
موسسه مطالعات امنیت داخلی رژیم صهیونیستی هم اعلام کرد که تلاش‌ها 
برای پیشبرد عادی‌سازی روابط عربستان با اسرائیل، در سایه فشار افکار عمومی 

و خشم و مخالفت ملت‌های عربی، با موانع قابل توجهی مواجه است.

نیویورک‌تایمز در گزارشی مطرح کرد:  

خاورمیانه جدید برخلاف تصورات نتانیاهو است

آگهی مزایده اموال غیر منقول) اسناد رهنی( 
و   ۱٤۰۲۰٤۰۱۰۳۷۰۰۰۱۹۷۵ پرونده  شماره 
۱٤۰۲۰٤۰۱۰۳۷۰۰۰۱۹۷٦ و ۱۰۲۰٤۰۱۰۳۷۰۰۰۱۹۹۹ 
و   ۱٤۰۲۰٤۰۱۰۳۷۰۰۰۲۰۰۰ و 
۱٤۰۲۰٤۰۱۰۳۷۰۰۰۲۰۰۱ به موجب پرونده اجرائی کلاسه 
 ۱٤۰۲/۲۱۷۱ و   ۲۱۷۰ و   ۲۱٦۹ و   ۲۱٤۵ و   ۲۱٤٤ های 
شش دانگ یک باب خانه نوع ملک طلق به مساحت 
۱۲۷۲ متر مربع پلاک ثبتی ده فرعی از دو اصلی واقع در 
بخش شانزده ثبت ملک قائم شهر ذیل دفتر الکترونیکی 
گنجیان  موسی  آقای  بنام   ۱۳۹۵۲۰۳۱۰۰۰۲۰۰۵۸۳۵
ابوخیلی بشماره چاپی ۵۰٤٦۱۱ سری ج سال ۹٤ صادر گردید 
و برابرسند رهنی شماره ۱٤۳۸۷ مورخ ۱۳۹۱/۱۱/۱۲ 
که بنفع بانک کشاورزی شعبه مرکزی قائمشهر به مبلغ 
۱۱۳۳۰۰۰۰۰۰ به مدت ۲۰ سال ثبت شده؛ مازاد دارد. 
رهنی شماره ۱۸۵٤۰ مورخ ۱۳۹۵/۱۲/۲٤ دفترخانه اسناد 
رسمی شماره ۱۲۲ شهر قائمشهر استان مازندران که بنفع 
بانک کشاورزی شعبه قائمشهر به مبلغ ۳.۷۰۰.۰۰۰.۰۰۰ 
ریال به مدت ۱۰ سال ثبت شده؛ مازاد دارد رهنی شماره 
۱۸۱٦۳ مورخ ۱۳۹۵/۰۸/۰٤ دفترخانه اسناد رسمی شماره 
۱۲۲ شهر قائمشهر استان مازندران که بنفع بانک کشاورزی 
شعبه قائمشهر به مبلغ ۳،۷۰۰،۰۰۰،۰۰۰ ریال به مدت ۱٦ 
سال ثبت شده رهنی شماره ۸۵۳٦ مورخ ۱۳۸۷/۰٤/۱۰ که 
بنفع بانک کشاورزی شعبه قائمشهر به مبلغ ۳۱٦۷۰۰۰ به 
مدت ۱۰ سال ثبت شده؛ مازاد دارد رهنی شماره ۲۲٦۲۰ 
مورخ ۱۳۹۹/۱۱/۰٦ دفترخانه اسناد رسمی شماره ۱۲۲ 
شهر قائمشهر استان مازندران که بنفع بانک کشاورزی 
شعبه مرکزی قائم شهر به مبلغ ۲۳،۵۰۰،۰۰۰،۰۰۰ 
ریال به مدت ۱۰ سال قرار گرفت. ضمنا برابر نامه شماره 
۱۳۹۹۰۵۸۱۰۳۷۰۰۰۱۵٤٦ مورخ ۱۳۹۹/۱۲/۰۳ صادره 
از واحد اجرای اسناد رسمی قایم شهر ذیل شماره بازداشتی - 
در تاریخ ۱۳۹۹/۱۲/۰۵ به مدت - به مبلغ ۱۰۰۰۰۰۰۰۰۰ 
به نفع شرکت مالی و اعتباری عسگریه برای مالکیت موسی 
گنجیان ابوخیلی بازداشت میباشد و طبق نظر کارشناس 
رسمی به مبلغ ۱۲۵.۰۰۰.۰۰۰.۰۰۰ ریال صدو بیست و پنج 
میلیارد ریال ارزیابی شده و اوصاف اجمالی ملک بدن شرح 
میباشد: مورد کارشناسی بر گرفته از تصویر سند تک برگی 
ابرازی عبارتست از شش دانگ عرصه و اعیان یک قطعه زمین 
با بنای احداثی بصورت یک باب سالن تولیدی و یکدستگاه 
ساختمان مسکونی با وضعیت خاص طلق تحت پلاک ثبتی ۱۰ 
فرعی از ۲ اصلی ذیل ثبت - صفحه - دفتر املاک- واقع در 
بخش ۱٦ حوزه ثبت ملک قائمشهر بمساحت ۱۲۷۲ متر مربع 
که سند مالکیت آن با شماره سریال ۵۰٤٦۱۱ سری ج سال 
۹٤ بنام آقای موسی گنجیان ابوخیلی ثبت و تحریر گردید. 
علیهذا مستحدثات موجود در پهنه عرصه ملک مذکور بصورت 
یک واحد سالن تولیدی سبد زنی با فعالیت خدماتی - تجاری 
و یک باب ساختمان مسکونی با دسترسی از همدیگر بوده که 
بر پایه مدارک و مشاهدات بشرح ذیل است : الف ( یک باب 
ساختمان نیم پیلوت مسکونی با قدمت بیش از سه دهه از 
نوع مصالح فلزی - با سقف شیروانی و نمای سنگ بمساحت 
۱۹٤ متر مربع بانضمام پیلوت بمساحت ٦٤.۷۰ متر مربع 
مشتمل بر سه اتاق خواب هال-پذیرائی / آشپزخانه سرویس 
های بهداشتی توالت و حمام با مشخصات فرش کف سرامیک 

بدنه دیوار و سقف اندود سفید کاری بدنه دیوار آشپزخانه و 
سرویس های بهداشتی ،کاشیکاری پنجره ها ،آلومینیومی دربها 
چوبی سیستم گرمایشی بخاری گازی سیستم سرمایشی کولر 
اسپیلت همچنین ملک محصور بوده و حیاط مفرش به موزائیک 
و برخوردار از انشعابات آب و برق و گاز است. ب ( یک واحد 
سالن تولیدی بارتفاع تاج ۷.۵۰ متر و بمساحت ٤۵۱.۳۲ متر 
مربع با قدمت بیش از دو دهه از نوع مصالح فلزی با سربندی 
سقف خرپای فلزی و بام شیروانی با پوشش نهائی ورق موجدار 
و نمای سیمانی مشتمل بر دفتر کار و سالن انباری و سالن 
اصلی تولید میباشد که با مشخصات فرش کف موزائیک 
بدنه دیوار و سقف اندود سیمانی دربها و پنجره ها فلزی و 
برخوردار از انشعابات برق صنعتی سه فاز و ترانس ۵۰ کیلو 
وات و آب و گاز است. توضیح اینکه ملک با دو بر از شارع عام 
دارای گواهی پایانکار صادره از شهرداری ارطه بشماره ۳۲۰۲ 
مورخ ۱۳۹۵/۰۹/۰٤ می باشد مضافا به اینکه کل ملک دارای 
تعریض بوده که بمیزان ۱۹۹ متر مربع عقب نشینی دارد به 
گونه ای که قسمت اعیانی مسکونی تعریض آن رعایت نشده 
 u.t.m است. همچنین ملک مورد اشاره در مختصات جغرافیائی
در محدوده میانی توسط گیرنده ماهواره ای G.P.S بعرض 
 Y=٤۰٤۰۰٤٤ N و طول ژئودتیکX=٦۷٤۳۸۸ E ژئودتیک
مشخص گردید و ملک فوق واقع در در قائمشهر - اتوبان 
ساری - شهر -ارطه خیابان بهارستان عبور آسیاب سر ابوخیل 
- کدپستی ٤۷٦۹۱٦٤٦۵۱ پلاک ۱۸۱ - سورتینگ گنجیان 
میباشد پلاک فوق از ساعت ۹ الی ۱۲ روز چهارشنبه مورخ 
۱٤۰۳/۰۸/۱٦ در اداره ثبت اسناد و املاک قائمشهر واقع 
در آخر خیابان جویبار نبش بهارستان از طریق مزایده به 
فروش میرسد مزایده از مبلغ صدو بیست و پنج میلیارد ریال 
شروع و به بالاترین قیمت پیشنهادی نقداً فروخته می.شود 
شرکت در مزایده منوط به حضور خریدار یا نماینده قانونی او 
در جلسه مزایده بوده و کلیه هزینههای قانونی اعم از پرداخت 
بدهیهای بیمه و جرایم که مورد مزایده دارای آنها باشد تا 
تاریخ مزایده اعم از اینکه رقم قطعی آن معلوم شده یا نشده 
باشد به عهده برنده مزایده است و نیز در صورت وجود مازاد 
وجوه پرداختی بابت هزینه های فوق از محل مازاد به برنده 
مزایده مسترد خواهد شد و نیم عشر و حق مزایده نقداً وصول 
میگردد شرکت در مزایده بدوا منوط به پرداخت ۱۰ درصد 
مبلغ کارشناسی ملک به شماره حساب سپرده اداره ثبت شبا 
٤۸۰۱۰۰۰۰٤۰۵۳۰۱۳۲۰۷۵۵۰۳۸٦ IR و شناسه ٦۱.۹۸
۰۸.۵۵۳۱.۲۰۰۰.۰۰۰۰.۰۰۰۰.۰۰۰۰.۰۰۰۰ و شناسه ملی 
۱٤۰۰۰۲۳۰۲۵۷ یا واریز طریق حسابداری اداره ثبت اسناد 
و اخذ تاییدیه واریز است و برنده مزایده مکلف است ما به 
تفاوت مبلغ فروش را ظرف مدت پنج روز از تاریخ مزایده به 
حساب صندوق ثبت تودیع کند و در صورتی که ظرف مهلت 
مقرر مانده فیش را به حساب سپرده ثبت واریز نکند مبلغ 
مذکور قابل استرداد نبوده و به حساب خزانه واریز خواهد 
شد و نیم عشر و حق مزایده نقداً وصول خواهد شد ضمنا 
حسب اعلام بانک ملک فوق نزد شرکت بیمه مهر اندیش سینا 
بیمه میباشد و به دلیل اینکه بانک خواهان استعلامات قبل 
از مزایده نبوده است لذا این اداره از بدهی های مالیاتی و 
شهرداری و دارایی و.... ملک مزبور اطلاعی در دست ندارد.

تاریخ انتشار : ۱٤۰۳/۰۸/۰۱./ شناسه آگهی ۱۸۰۹۲٦۵
مرتضی قاسم پور- رئیس اداره ثبت اسناد و املاک 
شهرستان قائم شهر

آگهي ارزیابی کیفی و  مناقصه فشرده شماره 1403/33 

روابط عمومی
شرکت برق منطقه ای سیستان وبلوچستان

مناقصه گزار : شرکت سهامي برق منطقه اي سیستان وبلوچستان 
نوع مناقصه : عمومی یک مرحله ای همزمان با ارزیابی کیفی )فشرده(

موضوع مناقصه: احداث فونداسیون ، نصب برج و سیمکشی 16 دستگاه برج خط تکمداره 63 کیلوولت نیکشهر چاهان بنت
مبلغ تضمین شرکت در فرآیند ارجاع کار : 1/841/869/449 ریال )ضمانتنامه شرکت در فرآیند ارجاع کار میبایست دارای 3 ماه اعتبار از آخرین مهلت تحویل پاکات و همچنین 

قابلیت تمدید به مدت 3 ماه دیگر باشد(
تاریخ فروش اسناد ارزیابی کیفی و مناقصه: از روز چهارشنبه مورخ 1403/07/25 لغایت ساعت 19 روز سه شنبه مورخ 1403/08/01

 setadiran.ir  نحوه دریافت اسناد ارزیابی کیفی مناقصه : مراجعه به صفحه اعلان عمومی سامانه تدارکات الکترونیکی دولت به آدرس
تاریخ تحویل پاکات ارزیابی کیفی و مناقصه: حداکثر تا ساعت 08:30 روز   چهارشنبه مورخ  1403/08/16

تاریخ و محل بازگشایی پاکات ارزیابی کیفی: راس ساعت 09:00 روز چهارشنبه مورخ 1403/08/16 - امور تدارکات و قراردادهای شرکت برق منطقه ای سیستان و بلوچستان. در این 
جلسه پاکات ارزیابی کیفی گشوده و جهت بررسی و امتیازدهی به کمیته فنی بازرگانی ارجاع میشود. زمان بازگشایی پاکات مناقصه در همین جلسه تعیین و کتبا به اطلاع منالقصه 

گران خواهد رسید.
نحوه تحویل پاکات ارزیابی کیفی و مناقصه: پاکات ارزیابی کیفی و مناقصه که توسط مناقصه گر تهیه میشود میبایست به دو شکل تحویل شود:

1- بارگذاری پاکات )پاکت ارزیابی کیفی، پاکت الف، پاکت ب و  پاکت ج( به صورت الکترونیکی در سامانه تدارکات الکترونیکی دولت مطابق با زمانبندی .
 : ، تلفن  ، دبیرخانه شرکت برق منطقه ای سیستان و بلوچستان  با زمانبندی به آدرس زاهدان ، حد فاصل دانشگاه 37 و 39  2- تحویل فیزیکی فقط پاکت )الف( مناقصه مطابق 

05431137049
تحویل پاکات به هر دو روش الزامیست

مدت انجام کار :3  ماه شمسی 
شناسه آگهی 1809761                   م الف 1033                        نوبت اول 1403/7/30, نوبت اول 1403/8/1

ت دوم
نوب

آگهی مفقودی
این جانب سمانه رضانژاد چافوچاهی مالک سواری پژو 206 به شماره پلاک 
ایران82-245ط83 شماره موتور 1013084013876 شماره شاسی 19841940 
به علت فقدان اسناد فروش خودرو تقاضای صدور رونوشت المثنی اسناد مذکور را 
نموده ام چنانچه هرکس ادعایی درمورد خودروی مذکور دارد ظرف ده روز به دفتر 
حقوقی سازمان فروش شرکت ایران خودرو واقع در کیلومتر 14 جاده مخصوص 
تهران-کرج ؛ شهرک پیکان شهر ساختمان سمند طبقه اول مراجعه نماید.بدیهی است 

پس از  انقضای مهلت مزبور طبق ضوابط مقرر اقدام خواهد شد./
*********************************************************

چواز حمل سلاح شکاری ساچمه زنی کالیبر12 مدل کوسه دولول روی هم ساخت 
ترکیه به شماره بدنه 911324850 متعلق به رمضان عباس پور پیچا مفقود شده و 

از درجه اعتبار ساقط می گردد./
*********************************************************

برگ سبز و کلیه مدارک سواری پراید سایپا141 آی مدل 1384 رنگ سفید 
شیری-روغنی شماره موتور 00991599 شماره شاسی S1482283110644 مفقود 

شده و از درجه اعتبار ساقط می گردد./
*********************************************************

برگ سبز-سند کمپانی-کارت ماشین و کارت سوخت سواری پژو 405 جی ال آی 
مدل 1383 رنگ عنابی روغنی شماره موتور 2002096 شماره شاسی 83701013 
شماره پلاک ایران82-945ط62 به نام یاسمین نیاستی مفقود شده و از درجه اعتبار 

ساقط می گردد./
*********************************************************

سند مالکیت سواری کار نیسان مورانو مدل 2008 شماره پلاک ایران82-
937ل85 شماره موتور 145779G شماره شاسی JN8AZ08W78W052631 مفقود 

شده و از درجه اعتبار ساقط می گردد./
*********************************************************

برگه سبز سواری هاچ بک پژو 206 مدل 1391 رنگ سفید شماره 
موتور14191002991 شماره شاسی NAAP03EDXCJ572472 شماره پلاک 
ایران62-597ط98 به نام محمدحسین آبادی مفقود شده و از درجه اعتبار ساقط 

می گردد./
*********************************************************

* کلیه مدارک )برگ سبز و سند کمپانی و... ( خودرو سواری پژو 405 مدل 
1387 به شماره پلاک ایران 16 - 366 د 83 به شماره موتور 12487122304 
به شماره شاسی NAAM11CA89K950325 مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط 

می باشد
*********************************************************

* کلیه مدارک )سند کمپانی و برگ سبز و...( موتورسیکلت سیستم ویو  به شماره 
پلاک ایران 614 - 46155 به شماره موتور 0120N2N900442 به شماره شاسی 

N2N ***1256941527 مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد
*********************************************************

* برگ سبز موتورسیکلت سیستم ونوس به شماره پلاک ایران 614 - 54293 
به شماره موتور 0601227 به شماره شاسی NEF *** 125V8511355 مفقود 

گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد
*********************************************************

* برگ سبز خودرو سواری تیبا مدل 1390 به شماره پلاک ایران 16 - 888 و 
96 به شماره موتور 8013114 به شماره شاسی S5810090012638 مفقود گردیده 

و از درجه اعتبار ساقط می باشد
*********************************************************

* برگ سبز خودرو سواری جک J5 مدل 1394 به شماره پلاک ایران 
به شماره شاسی   4G93DDAF021282 به شماره موتور  99 - 529 ن 97 

NAKNG7245FB121616 مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد
*********************************************************

* برگ سبز خودرو سواری سمند مدل 1403 به شماره پلاک ایران 16 - 189 
 NAACS1HHFRFE23248 147 به شماره شاسیH0820155 ن 84 به شماره موتور

مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد
*********************************************************

اصل سند برگ سبز خودروي پژو پارس به شماره انتظامی 391- 439 س 12 و  
شماره شاسی 11300927و شماره موتور 12684000082 نام علیرضا نوری مفقود 

شده و از درجه اعتبار ساقط است. پارس آباد مغان
*********************************************************

اصل سند یکدستگاه موتور سیکلت هوندا 125 فاقد پلاک انتظامی و به شماره 
شاسی   125R516281 و شماره موتور 61067252 به نام همت بنیادی مفقود شده 

و از درجه اعتبار ساقط است. پارس آباد مغان
*********************************************************

اصل سند برگ سبز خودروي هاج بک جک به شماره انتظامی  91- 426 س 95 
و  شماره شاسی NAKSH7N313FB107759 و شماره موتور A31DF3019278 نام 

منظر محمد پور مفقود شده و از درجه اعتبار ساقط است. پارس آباد مغان
*********************************************************

اصل سند برگ سبز خودروي پژو 405 به شماره انتظامی  91- 354 ل24 
و  شماره شاسی  14269239و شماره موتور 12484187488 نام یعثوب نوری 

مجیدلو مفقود شده و از درجه اعتبار ساقط است. پارس آباد مغان
*********************************************************
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 برخی طرف های غربی 
 بر عکس در طبل جنگ 

می کوبند
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بیماری کرونا که عامل آن یک ویروس است، بیماری 
ساده نبود بلکه این ویروس در قابل جنگ ویروسی و 
بیولوژیکی در دنیا منتشر شد. ویروس از چین به دیگر 
کشورها پخش شد و ایالات متحده هم تلاش کرد تا این 
کشور را متهم ردیف اول تولید و انتشار ویروس کووید 
19 معرفی کند اما خود چین اولین قربانی ویروس بود. 
اکنون دو سال از زمان درگیری جهان با ویروس کرونا 
می گذرد و منبع و منشأ ویروس مشخص نشده اما آنچه 
که روشن است، فعالیت هایی است که برخی کشورها 
همچون آمریکا در ساخت سلاح های بیولوژیکی دارند و 
در سازمان نظامی خود واحدهای جنگ بیولوژیک تعبیه 

شده است.
ایالات متحده آمریکا در تولید سلاح های نامتعارف سرآمد 
است و در زمینه تولید سلاح های میکروبی و بیولوژیکی 
سابقه زیادی دارد و حتی برخی از سلاح های تولید شده 
در ارتش امریکا در جنگ هایی چون جنگ ویتنام، عراق 
و چند جنگ دیگر به کار گرفته شده و عوارض و تبعات 
آن همچنان گریبانگیر مردم کشورهایی است که هدف 
این سلاح ها قرار گرفته اند. با پیشرفت های زیادی که در 
زمینه جنگ های بیولوژیک به وجود آمده، تولید ویروس 
های بیماری زا در دستور کار قرار گرفته که با کمترین 
هزینه می توان کشورها را درگیر کرد و به نتیجه رسید.
در این میان شاید کشورهایی که جنگ بیولوژیک را راه 
انداخته اند خود نیز درگیر شوند، اما برای سران رژیمی 
چون ایالات متحده مرگ شهروندان خود نیز اهمیتی 
ندارد. مهم آن است که در این گونه جنگ ها کشورهای 
هدف تحت تأثیر قرار بگیرند چرا که آنها توان تحملشان 
کمتر است و باعث تضعیف اقتصاد چنین کشورهایی 
می شود که برای ایالات متحده مطلوب است. پیش از 
آن که ویروس کرونا در جهان پخش شود، بیل گیتس 
مدیر عامل شرکت ماکروسافت که یکی از سرمایه داران 
بزرگ دنیا است و در اقتصاد جهانی نیز تأثیر گذار است، 
از فضای سیلیکون به فضای داروسازی گرایش پیدا کرد 
و پس از آن بود که اظهاراتی مشکوک را مطرح کرد.قطعاً 
بیل گیتس چیزی می دانست و از آن آگاه بود که علاوه 
بر فضای سیلیکون به بخش داروسازی، آن هم داروهای 

ویژه ورود کرده بود.
بیل گیتس یک سال پس از ورود به عرصه داروسازی در 
اظهاراتی از افزایش بی رویه جمعیت جهان ابراز نگرانی 
کرده بود و از طرح هایی برای کاهش جمعیت زمین 
به میزان یک سوم سخن گفته بود. مالک ماکروسافت 
حتی پس از تولید واکسن صراحتاً گفت که نباید فرمول 
واکسن در دسترس دیگر کشورها قرار بگیرد و علاوه بر 
آن واکسن تولید شده نیز نباید توزیع گسترده عمومی 
شود. هر آنچه که تاکنون در ماجرای کرونا پدیدار گشته، 
نشان از یک توطئه و سناریو برای جهان بوده است و 
نمی توان سخنان و مواضع مقامات آمریکایی و سرمایه 
داران بزرگی چون بیل گیتس را نادیده گرفت و از کنار 
آن بی اهمیت گذشت. اکنون نیز بیل گیتس که در 
اجلاس امنیتی مونیخ شرکت و سخنرانی کرده است، در 
سخنی عجیب و تأمل برانگیز گفته؛ یک بیماری همه گیر 

جدید خواهیم داشت!
مدیر عامل شرکت ماکروسافت در حاشیه کنفرانس 
امنیتی مونیخ اظهار داشته؛ خود ویروس کرونا، به 
 ویژه گونه ای به نام »امُیکرون«، نوعی واکسن است و 
ایمنی در بدن مبتلایان ایجاد می کند و نسبت به ما 
و واکسن ها، مصونیت بهتری در جمعیت مردم جهان 
ایجاد کرده است. اما »بیل گیتس« در ادامه سخنانش 
گفته که؛ ما یک بیماری همه گیر دیگر خواهیم داشت 
و دفعه بعد یک پاتوژن متفاوت خواهد بود. بیل گیتس 
پیش بینی نمی کند بلکه خبر می دهد که پس از 
ویروس کرونا، یک ویروس جدید با محتویات و بیماری 

تازه پخش خواهد شد. 
در یک کلام می توان گفت که باید برای مقابله با پدیده 
تازه ای از ویروس که در قالب جنگ های بیولوژیک 
طراحی شده کشورهای آسیب پذیر از هم اکنون آماده 

باشند تا همچون ویروس کرونا غافلگیر نشوند.

جنگ بیولوژیک ادامه دارد

 پیگیری حقابه 
 از کشور همسایه به  زودی
به نتیجه می رسد
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جنگ ترکیبی که این روزها اروپا و آمریکا در وین اجرا می کنندسرمقاله
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 غرب دلبسته لجن پراکنی 
به جای لغو تحریم ها 

دستور رهبر انقلاب 
به مجلس درباره 

 تکلیف مازاد
 به بانک ها
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محمد صفری

موضوع مناقصه: عملیات اجرایی دیواره چینی روخانه حیدر )جنب بلوار 
گلستان وبلوار بعثت( ، مطابق شرح خدمات مندرج در اسناد و مدارک و 

شرایط مناقصه و قرارداد منضم .  
مبلغ سپرده شرکت در مناقصه : 700/000/000 )هفتصد میلیون( ریال 
به صورت ضمانتنامه بانکی با اعتبار حداقل سه ماهه یا سپرده نقدی در 

وجه شهرداری کاشان
مهلت دریافت اسناد حداکثر تا تاریخ 1400/12/19 از اداره پیمان و 
رسیدگی ، مهلت قبول پیشنهادات حداکثر تا تاریخ 1400/12/21 
و بازگشایی پاکتها در مورخ 1400/12/22 در محل شهرداری کاشان 

خواهد بود.
- هر گاه برندگان اول تا سوم مناقصه ، حاضر به عقد قرارداد در مهلت 
مقرر نشوند ، سپرده شرکت در مناقصه ایشان به ترتیب ضبط خواهد 

گردید.
- شهرداری در رد یا قبول هر یک از پیشنهادها مختار است.
- سایر اطلاعات و جزئیات در اسناد مناقصه درج شده است.

تلفن: 8- 55440055 ) 031 ( 

آگهی تجدید مناقصه عمومی  
شماره 1400/83       )مرحله دوم(

شهردار کاشان - حسن بخشنده امنیه

شهرداری کاشان

ت اول
نوب

آگهي مزایده عمومي 

روابط عمومی اداره كل راهداري و حمل و نقل جاده اي استان قزوين

ت اول
نوب

اداره كل راهداري و حمل و نقل جاده اي استان قزوین در نظر دارد مورد ذيل را براساس شرايط ذكر شده و به شرح مشخصات، اطلاعات 
و جزئيات مندرج در اسناد مزايده از طريق مزايده عمومي/اجاره  به اشخاص حقيقی و حقوقی  واجد صلاحيت  واگذار نمايد.

1- مهلت زمانی دريافت اسناد مزايده: از تاريخ 1400/12/03 الي 1400/12/08
2- جهت دريافت اسناد و شرايط فراخوان با در دست داشتن معرفی نامه به اداره كل راهداری و حمل و نقل استان قزوين )اداره پيمان و رسيدگی( 

مراجعه نماييد.
3- آخرين مهلت ارائه پيشنهاد: حداكثر تا ساعت 14 روز شنبه مورخ 1400/12/21

4- تاريخ جلسه بازگشائي پاكات پيشنهاد در روز يکشنبه مورخ 1400/12/22 راس ساعت 9 صبح می باشد.
5- جلسه توجيهی در خصوص مزايده فوق ساعت 11 صبح روز پنجشنبه مورخ 1400/12/19 در محل اداره فنی و نظارت بر طرح ها)واحد سرمايه 

گذاری اداره كل راهداری و حمل و نقل جاده ای( برگزار ميگردد .
6- ارسال پاكت حاوی اصل تضمين شركت در مزايده، همچنين پاكت اسناد و مدارک متقاضيان و اوراق مهر و امضا شده اسناد مزايده و پاكت 
پيشنهاد  به آدرس قزوين انتهای بلوار نوروزيان بلوار حج بن بست اول-اداره كل راهداری و حمل و نقل جاده ای استان قزوين- )دبيرخانه شماره 

1( الزامی است.
7- مدت اعتبار پيشنهادها 3 ماه می باشد.

8- ساير شرايط در اسناد مزايده به اطلاع مزايده گران خواهد رسيد.
9- جهت كسب اطلاعات بيشتر با شماره تلفن 33659499-028 و يا به آدرس قزوين- چهارصد دستگاه-انتهای بلوار حکيم اداره كل راهداری و 

حمل و نقل جاده ای استان قزوين - اداره پيمان ورسيدگی مراجعه نمايند.
آگهي نوبت اول 1400/12/03    آگهي نوبت دوم 1400/12/04

اداره كل راهداری و حمل و نقل جاده ای استان قزوین

حداكثر مدت زمان موضوع مزايدهرديف
بهره برداری

مبلغ وديعه شركت 
در مزايده )ريال(

نوع مزايدهصلاحيت مورد نيازشماره مزايده

ساخت و نصب يک دستگاه 1
پل عابر پياده

گواهی صلاحيت تبليغاتی 1-81/824/000/000400 سال )96 ماه(
از اداره كل فرهنگ و

 ارشاد اسلامی

مزايده ساخت، بهره برداری 
)B.O.T( و انتقال

8 8 0 0 6 6 7 7
روزنامه                                        تلفنی آگهی می پذیرد

رئیس جمهور در نشست خبری مشترک با امیر قطر:

 ایران به دنبال تحول
 در همکاری های منطقه ای است
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